



BORGEN VEL
BRENNER FOR BORGEN!

www.borgenvel.no
Facebook: Borgen vel Asker
E-post: styret@borgenvel.no
Org.nr: 993 597 759
Kontonr: 1503.11.08990
VIPPS: 120990

VELKOMMEN TIL ÅRSMØTE FOR BORGEN VEL 2022

06.03.23 KLOKKEN 18.00

AURORASALEN, BORGEN UNGDOMSSKOLE

AGENDA FOR MØTET

«Bilder og historier fra gamle Borgen og Bondibrua». Foredrag av Arild Amundsen.

Saksliste for Årsmøtet:

- 1. Velkommen
- 2. Konstituering av årsmøtet
- 3. Godkjenning av innkalling og dagsorden
- 4. Valg av møteleder, referent og to deltakere til å undertegne protokollen
- 5. Styrets årsberetning 2022
- 6. Regnskap 2022
- 7. Budsjett 2023
- 8. Innkomne saker
- 9. Valg
- 10. Utdeling av «Brenner for Borgen»-prisen
- 11. Eventuelt

ÅRSBERETNING BORGEN VEL 2022

STYRET:

- Fungerende leder: Mariann Børsum Haugen
- Nestleder: Ingen i rollen i 2022
- Kasserer: Tor Ole Bergan
- Sekretær: Connie Ursin
- Styremedlem med ansvar for Friluftsparken: Lars Timberlid Lundheim
- Styremedlem med ansvar for grus/skilt: Lasse Vik og Gabriela Segui
- Styremedlem med ansvar for Borgenposten: Gry Cecilie Spro
- Styremedlem med ansvar for søknader/diverse: Azin Araynia

MØTER OG ANNEN AKTIVITET:

Alle årets 10 styremøter ble gjennomført fysisk og aller fleste har foregått på KulturHagen, der vi også har et lite kontor. Årsmøtet foregikk på Borgen Skole som planlagt i mars.

Vi har også deltatt på enkelte andre møter. Vi har blant annet fulgt kommunens dialogmøter angående utbygging av nye Søndre Borgen barnehage, vi har vært invitert til dialogmøte med Asker sentrum Høyre og vi har hatt samarbeidsmøte med Borgen nærmiljøsentral.

Av annen aktivitet har vi deltatt på Lions arrangement Borgendilten i oktober. Borgenlekene kunne ikke bli arrangert i 2022 på snømangel, men ser heldigvis ut til å kunne arrangeres i mars 2023. Vi har skrevet høringsvar til ny arealplan og deltatt på diverse workshoper.

MEDLEMSSITUASJONEN:

Per i dag er vi i overkant av 600 medlemmer, men mange står som medlem uten å betale. Vi har nå 480 betalende medlemmer. Her har Borgen Vel et stort potensial; vi er rundt 2.000 hus/leiligheter innenfor Borgen vels område. Arbeidet vi gjør kommer hele Borgenområdet til gode. Jo flere medlemmer, jo mer kan vi engasjere oss. Vi får også en sterkere stemme overfor myndighetene, spesielt i forbindelse med høringer som har betydning for oss alle på Borgen. Takk til alle medlemmer for støtten!

Ved betaling av medlemskontingenten, oppgi medlemsnummer og navnet som står på innbetalingen, dette er spesielt viktig dersom du betaler fra en annen person enn det navnet som står på innbetalingen. Ved eierskifter, navneskifter eller om dere har

kommentarer/spørsmål, kontakt kontingent@borgenvel.no. Vi minner også om at sameier og borettslag har redusert medlemskontingent dersom hele sameiet er medlem.

FRILUFTSPARKEN I TRETTESTYKKET:

Borgen vel har over flere år jobbet med å utvikle området ved Trettestykket der vellet står som eier av et område på 16,5 dekar. Våren 2022 nådde vi endelig målet om å bygge en pumptrack for rullende aktiviteter og en zip-line. Dette ble til med hjelp av midler fra Sparebankstiftelsen, spillemidler og innsamlede midler fra Borgens beboere.

I juni stod sykkelbanen og zip-linen endelig ferdig, og 11.juni var det duket for fest. Vi var så heldige å ha innslag fra Borgen Skoles musikkorps, lokale ungdommer som viste sykkeltriks på BMX, sang fra elever fra Borgen Skole, leker fra Aktiv YNG og DNT i tillegg til at selveste ordfører Lene Conradi åpnet parken ved å kaste seg ut i ziplinen. Også Lions hjalp til med gjennomføringen av festen.

I tiden etter dette har vi brukt mye ressurser på å rapportere om pengebruken til rette instanser i tillegg til å gjøre visse utbedringer på behov som er oppdaget etter oppstart.

Vi undersøker mulighetene for å få til en søppeltømmingsavtale med kommunen. Per nå har vi ingen mulighet til å ha søppelkasser der, da vi ikke har muligheter for tømming.

Når videre utvikling av Friluftsparken kan skje avhenger av om det er noen som har mulighet og ønske om å bidra i en arbeidsgruppe for å holde i dette videre. Dette vil vi undersøke nærmere. Stor takk til alle som har bidratt i arbeidsgruppa for utvikling av området til nå.

PARKERINGSPLASSEN VED FRILUFTSPARKEN:

Borgen vel eier parkeringsplassen ved friluftsparken og leier denne ut til Asker kommune. Det er til tider et problem at noen parkerer bilene sine der lenger enn 48 timer. Dette er særlig utfordrende når det er store trailere eller busser som står der. Vi har vært heldige og hatt enkeltpersoner i vellet som har fulgt opp når noen står for lenge, men vi ønsker i utgangspunktet en mer bærekraftig løsning. Vi vil derfor se på kommunens leieavtale, muligheter for annen skilting eller andre mulige løsninger utover våren.

LEKEPLASSEN MELLOM GUSTAV WENTZELS VEI OG ANNA BØES VEI:

Vi har fått tilskudd på støtte fra Asker kommune og fra Sparebankstiftelsen for å gjøre oppgraderinger av lekeplassen. Noe utbedring er allerede gjort, og vi vil i samarbeid med naboer og skole/barnehage se hva som er ønskelig å gjøre for de resterende midlene slik at det kan iverksettes når våren kommer.

DUGNAD:

Det ble ingen felles ordinær dugnad for Borgen i 2022, men det ble heller fokusert på en dugnad i Trettestykket for å gjøre klart til åpningsfesten.

BENKER:

Det har ikke blitt kjøpt noen nye benker i år, men vi har fått tilbakemeldinger om gamle benker som må oppgraderes og ønsker om steder der det ønskes benker. Dette tar vi med oss videre og oppfordrer alle til å melde ønsker om nye benker så vi har et større grunnlag når det skal vurderes om vi skal kjøpe flere benker.

FARLIG TRAFIKK MELLOM RØNNINGEN SKOLE OG TRETTESTYKKET:

Borgen vel blir med jevne mellomrom kontaktet angående uvetting kjøring i bakken og på sletta mellom Rønningen skole og Lilleborgen barnehage. Barnehagen har informert om problemet i sine kanaler og vellet har vært i kontakt med FAU på Rønningen skole. De vil ta saken videre og vi bidrar ved behov.

SKILTPROSJEKTET:

Vi har tidligere år satt opp 18 informasjonsskilt som har som mål å bidra til lokalkunnskap om forskjellige områder på borgen. En fortsettelse av dette er nå at vi har engasjert en kunstner som skal tegne en oversikt over Borgen med alle skiltene plassert inn. Dette skal produseres som et stort skilt som vil gjøre det lett å få oversikt over hvor skiltene er plassert og hvordan man kan gå tur mellom dem.

HELSEHUSET PÅ SØNDRE BORGEN OG NY BARNEHAGE:

Det har vært mindre fokus på helsehuset dette året enn tidligere år. Byggingen av det nye helsehuset går sin gang, og vi i vellet følger med på planene for resten av området.

I planleggingen av ny Søndre Borgen barnehage har vellet blitt godt orientert om planene og gode muligheter for innspill. Det vil neste år bli bygget en barnehage på området ved Borgen skole. Det har vært litt frem og tilbake akkurat hvor den skal ligge, men prosessen foregår nå og den eksisterende barnehagen er godt involvert i den.

Det har vært noen utfordringer knyttet til trafikken ut og inn av byggeplassen, noe vi er i dialog med Veidekke og Asker kommune om.

GRUS TIL MEDLEMMER

Det har gått mye grus denne vinteren, og det koster over 1700 kr for hver påfylling og flere tusen for ny kasse (avhengig av type). Vi er derfor avhengige av at alle som bruker dem er betalende medlemmer.

Vi prøver så godt vi kan å svare på henvendelser om tomme kasser, og bestiller fylling fortløpende. Noen kasser er for gamle (som på bildet) eller er planlagt flyttet, derfor fylles de ikke opp. Beskjed om tomme gruskasser kan sendes til grus@borgenvel.no.

BORGEN VEL I MEDIA:

I forbindelse med åpningsfesten i Trettestykket i juni fikk vi en fin sak i Budstikka.

[Borgen, Asker | Ny friluftspark på Borgen: – Noen av ideene var helt ville \(budstikka.no\)](#)

Følg **@BorgenvelAsker** på Facebook! Vi forsøker å legge ut aktuelle saker for oss som bor på Borgen. Og har du noe du mener kan være interessant for alle på Borgen, legg det gjerne ut – eller send oss en melding og så legger vi ut. I januar 2023 har vi 713 følgere, men vi ønsker at flere følger siden vår – promoter den gjerne!

BORGENPOSTEN:

Borgenposten utgis av vellet en gang i året og i 2021 fylte den 50 år! Gjennom Borgenposten skriver vi om sakene vellet har jobbet med og andre lokale saker i området vårt Borgenposten deles ut til alle husstander på Borgen.

Kom gjerne med tips eller ønsker til hva vi kan skrive om neste år, og skriv gjerne noe selv!

BRENNER FOR BORGEN-PRISEN:

Vellet har en egen pris som deles ut til personer eller organisasjoner som gjennom frivillig innsats bidrar til å gjøre Borgen til et godt sted å bo. Borgen-prisen deles ut en gang i året. Forslag til verdige kandidater kan sendes til styret@borgenvel.no. Prisen er en anerkjennelse og synliggjøring av de gode kreftene vi har i lokalmiljøet vårt. I fjor var det Gunnar Andersen som fikk prisen for sin innsats for lokalmiljøet.

Prisen deles ut på årsmøtet.

LEDER HAR ORDET:

De som var på årsmøtet i fjor husker nok at det ikke var jeg som ble valgt som leder.

Abdirahman Mohammed ble valgt som leder av Borgen Vel på forrige årsmøte, men hadde dessverre ikke mulighet til fortsette i vervet likevel. Ettersom jeg var valgt til nestleder har jeg fungert som leder siden i våres. Jeg vil gjerne benytte anledningen til å takke Abdi for den flotte innsatsen han har gjort for Borgen Vel de siste årene, både som leder og styremedlem.

Jeg heter Mariann Børsum Haugen, og har vært medlem i Borgen Vels styre i overkant av ett år og har bodd på Borgen sammen med familien siden 2019. Jeg synes Borgen er et fantastisk sted å bo og det har gitt meg mye å være med i vellets styre og komme enda tettere på lokalmiljøet.

Jeg vil takke de mange engasjerte her på Borgen. Både de offisielle, som Borgen innbyggertorg, Borgen nærmiljøsentral, Lions Club Borgen, skolene og barnehagene som har vært gode samarbeidspartnere for Borgen Vel. Men også de mer uoffisielle, som de enkeltpersonene som klipper gresset på fellesområdene våre, de som følger med at det ikke blir overfylt av uvedkommende på parkeringsplassen i Trettestykket, de som rydder søppel på lekeplassene, de som arrangerer St.Hansfeiring eller Halloweenfest for nabolaget eller deltar i arbeidsgruppe for utvikling av Friluftsparken. Og ikke minst alle som bidro med ekstra innsats i forbindelse med åpningen av pumptracken i Trettestykket.

Til slutt vil jeg også ved denne anledningen takke styret i Borgen Vel for kjempegodt samarbeid og all innsatsen som er gjort for innbyggerne på Borgen! Det er virkelig en super gjeng som strekker seg langt for nærmiljøet sitt!

Når det er sagt, vi har alltid plass til flere som vil bidra, alle som er med i Borgen Vels styre tilpasser rollen til hva man har mulighet til.

Med vennlig hilsen fungerende leder Mariann Børsum Haugen

STØTTE:

Gi Grasrotandelen til Borgen Vel når du kjøper/spiller Lotto! Grasrotandelen er en lovpålagt utbetaling av overskuddet til Norsk Tipping, og skal gå til samfunnsnyttige formål – her kommer Borgen vel inn. Du som kunde hos Norsk Tipping kan velge det formål du ønsker, og vi i Borgen vel setter stor pris på alle som støtter oss – det gir oss en kjærkommen ekstrainntekt uten at det går ut over hverken din innsats eller premie, men som gir oss en ekstra inntekt. Kontakt butikken du handler i og be dem registrere Borgen Vel Asker som din Grasrotmottaker! Vi arrangerte i år en «Spleis» for å samle inn midler øremerket til Friluftsparken på Trettestykket. Vi takker for alle mottatte tilskudd!

Vipps: #120990
Bankkonto: 1503.11.08990
Facebook: Borgen vel Asker
Internett: Borgenvel.no
Epost: styret@borgenvel.no
Postadresse: Postboks 341, 1372 Asker

Borgen Vel, Asker - Regnskap 2022 / Budsjett 2023

Konto/aktivitet	Budsj. 2022	Regnsk. 2022	Avvik budsj.	Budsj. 2023	Kommentarer til regnskapet / budsjettet
Inntekter					
Medlemskontingent	100 000	110 982	10 982	110 000	Purring 2022 sendt. 144 navn står i medlemslisten, ubetalt
Parkeringsutleie Trettestyl	22 000	22 247	247	23 000	Utleie parkeringsplassen til Asker kommune
Renteinntekter	500	1 410	910	1 500	Rente ikke påløpt i 2022 på brukskontoen, kun på sparekontoen
Tilskudd skiltprosjektet	0	15 000	15 000	40 000	Ikke ferdig, mottatt kr 15.000 fra Asker kommune. Lovet 10.000 fra Borgen Lions
Momskompensasjon	150 000	13 757	-136 243	15 000	Generell momsrefusjon mottatt for 2021. Avviket fra budsjett ref. spillemidler/Trettestykket
Norsk Tipping	6 000	7 731	1 731	8 000	Grasrotandelen. Lotto-overskudd fra de som har Borgen Vel som Grasrotmottaker
Trettestykket: Støtte i året	0	90 000	90 000	0	Fra Lions 10.000 og kommunen kr 20.000 for åpningsfesten. Sluttoppgi. Spillemidler kr 60.000
Gaver	3 000	860	-2 140	500	kr 110 gave / Tilskudd neste byggetrinn Trettestykket kr 750
Salg. "Historien om Borgen"	2 000	1 600	-400	600	8 bøker solgt 2022, restlager ca 140 bøker
Sum inntekter	283 500	263 587	-19 913	198 600	
Kostnader					
Belysning/Strøm Friluftsp.	3 000	2 768	232	3 000	Nettleie og strømforbruk på grusbanen på Trettestykket 33
Borgenposten	30 000	25 788	4 212	30 000	Trykkekostnader Borgenposten, minus støtte fra Borgen Skog gr.eierfor. kr 2.900.
Møtekostnader, Årsmøtet	2 000	2 626	-626	2 500	Kaffè/Twist
Møtekostnader, Styret	1 000	1 960	-960	1 000	Sommer- og juleavslutning for styret
Benkeprosjektet	10 000	0	10 000	10 000	Ingen benker kjøpt
Gruskasser	25 000	47 275	-22 275	55 000	Mye grus brukt pga mye is siste vinter. En fylling koster nå kr 1.705 inkl. moms pr kasse
Skiltprosjektet	0	0	0	0	Prosj. utsatt, kr 15.000 mottatt fra Asker komm. og kr 10.000 lovet fra Borgen Lions
Borgendilten	3 000	602	2 398	1 000	Vellet sto for tegneaktiviteter
Borgenlekene	2 000	0	2 000	1 000	Ingen aktivitet i 2022
Kom deg ut-dagen	2 000	0	2 000	1 000	Ingen aktivitet i 2022
Kontingenter	7 000	6 627	373	7 000	Asker Velforbund, inkl Vellenes Fellesorganisasjon. Beløp basert på betalende medlemmer
Trettestykket	350 000	350 189	-189	0	Zipline kr 132.998. Pumptrack kr 217.191, netto etter støtte og inkl åpningsfesten
Borgenbakken	0	32 550	-32 550	10 000	Bålpanne kr 2.450 og Lekeapparat skiftet ut kr 30.100. Støtte mottatt i 2023 fra Asker komm.
Dugnad	10 000	0	10 000	10 000	Ingen aktivitet i 2022, utover det som ble gjort og inkludert på Trettestykket
Administrasjon	6 000	7 705	-1 705	8 000	Postboks, Domeneavgift, konvolutter, porto, trykksverte skrivere, skrivepapir etc.
Gaver	1 000	0	1 000	500	Ingen gaver gitt
Bankkostnader	500	369	131	400	Månedskostnad i DNB, avhengig av aktiviteten på kontoen
Vippskostnader	3 000	115	2 885	200	Vipps trekker ca 2 % gebyr på alle innbetalinger via Vipps
Støtte til lokale foreninger	8 000	0	8 000	8 000	Ingen søkere i 2022
Sum kostnader	463 500	478 574	-15 074	148 600	
Resultat	-180 000	-214 987	34 987	50 000	

Revisjonsberetning for 2022

Årsmøtet for Borgen vel

Jeg har revidert regnskapet for Borgen vel, Asker for regnskapsåret 2022. Regnskapet viser et underskudd på **kr 214.987** mot et budsjettert regnskap med -180.000 i resultat.

Årsregnskapet er avlagt av styret og regnskapsfører. Min oppgave er å uttale meg om bokføringen og årsregnskapet.

Jeg har kontrollert at:

- den løpende bokføringen stemmer med underlaget og er dokumentert med bilag
- bokførte beholdninger på bankkonti er kontrollert mot bekreftelse fra bank per 31.12.2022

Jeg har ikke revidert årsberetningen og kan ikke uttale meg om den.

Min kontroll har ikke avdekket vesentlige feil eller mangler og jeg mener at årsregnskapet gir et riktig uttrykk for vellets økonomiske stilling pr. 31. desember 2022. Jeg anbefaler at regnskapet godkjennes.

Borgen, 15. februar 2023.

Helge Bull Gjertsen

Helge Bull Gjertsen

INNKOMNE SAKER

- Benker og bord ved buskuret i Trettestykket
- Padelbane i Friluftsparken
- Parkeringsplassen i Trettestykket
 - Leieavtalen med kommunen
 - Feilparkering
- Nyttårsarrangement
- Konsert e.l. i Friluftsparken

PÅGÅENDE SAKER

- Trafikksituasjonen ved Søndre Borgen
- Dugnad 2023
- Gruspåfyll neste vinter
- Beredskapsplan for Borgen
- Papir/digital innkalling til årsmøtet o.l.